31/03/2022 08:26 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78577 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO PADRE QUINHA
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1850/2022

INDICA O PROJETO GRÃO, PARA
RECEBER O PRÊMIO PADRE QUINHA
2022.

O Vereador Fred Procópio, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
69/2016, pelo presente INDICA o Projeto Grão, para receber o Prêmio Padre Quinha 2022.

 JUSTIFICATIVA

A documentação será entregue no protocolo.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do documento: 30/03/2022 - 19:44:47 Data do Processo: 31/03/2022 - 07:21:5
Processo: 1850/202